Яльчикская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

08.10.2007г.                                                              № 4/13-3

О количественном составе участковых

избирательных  комиссий по выборам

депутатов   Государственной        Думы

Федерального Собрания     Российской

Федерации пятого созыва

     В соответствии с п.1 ст.21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Яльчикская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Елчек ен».

Председатель

Яльчикской ТИК                                                      Л.В.Левый

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                 Н.А.Смирнова

	участка
	Наименование участка

	Кол-во членов УИК

	1102
	Яльчикский
	9

	1103
	Яльчикский ИУ (РДК)
	9

	1104
	Тоскаевский ИУ
	6

	1105
	Новотойдеряковский ИУ
	5

	1106
	Новобулаевский ИУ
	5

	1107
	Байдеряковский ИУ
	7

	1108
	Апанасовотемяшский ИУ
	5

	1109
	Большеяльчикский ИУ
	9

	1110
	Большеяльчикский ИУ
	9

	1111
	Новопоселеннотаябинский ИУ
	5

	1112
	Малотаябинский ИУ
	7

	1113
	Староянашевский ИУ
	7

	1114
	Большетаябинский ИУ
	7

	1115
	Аранчеевский ИУ
	5

	1116
	Беловоложский ИУ
	5

	1117
	Кушелгинский ИУ
	7

	1118
	Полевопинерский ИУ
	5

	1119
	Эмметевский ИУ
	7

	1120
	Кильдюшевский ИУ
	7

	1121
	Новотинчуринский ИУ
	7

	1122
	Полевобуртасский ИУ
	5

	1123
	Новошимкусский ИУ
	7

	1124
	Новочуринский ИУ
	6

	1125
	Новобайбатыревский ИУ
	6

	1126
	Шемалаковский ИУ
	6

	1127
	Яманчуринский ИУ
	6

	1128
	Лащтаябинский ИУ
	9

	1129
	Новоандиберевский ИУ
	5

	1130
	Новобайдеряковский ИУ
	5

	1131
	Новоянашевский ИУ
	6

	1132
	Байглычевский ИУ
	6

	1133
	Избахтинский ИУ
	7

	1134
	Новоизамбаевский ИУ
	5

	1135
	Янтиковский ИУ
	7

	1136
	Кошкикуликеевский ИУ
	7

	1137
	Эшмикеевский ИУ
	6

	1138
	Староарлановский ИУ
	6

	1139
	Ишмурзиносуринский ИУ
	5

	1140
	Полевокозыльярский ИУ
	5

	1141
	Малоерыклинский ИУ
	5

	1142
	Тораевский ИУ
	5

	1143
	Сабанчинский ИУ
	7

	42 участка

	265